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Díjemelési stop a
bankokkal szemben!
A bankok, miután év elején több díjté-
telt is brutálisan megemeltek, most az 
inflációra hivatkozva tovább növelik 
az ügyfelek terheit.

5

Közvetlen
államfőválasztást!
A Jobbik szerint a magyar polgárok-
nak kellene a magyar köztársaság 
elnökét személyesen megválaszta-
niuk, hogy egy olyan köztiszteletben 
álló ember legyen ebben a megtisztelő 
pozícióban, aki nem egy arctalan párt-
katona – mint a jelenlegi.
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Ne engedjenek ki
7000 elítélt bűnözőt!

Rafael Balázs Leándrosz (van neki 
művészneve is, Rafael Lion) petíciót 
indított, hogy a börtönben csücsülő bű-
nözők közkegyelemben részesüljenek.
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Mind a 106 választókerületben és

ÖNÁLLÓAN INDUL A JOBBIK
22 esztendővel ezelőtt a Jobbik azért jött létre, hogy megvalósulhasson az igazi 

rendszerváltás, és a magyarok végre otthon lehessenek a hazájukban. Azóta 

majdnem kétszer annyi idő telt el, mint 1990 és 2003 között, és ezt a célkitűzést 

még most sem sikerült valóra váltani. Akár fel is adhatnánk. De minket nem 

olyan fából faragtak.

Kormányunk következetesen, a lehetetlent nem ismerve, minden tudását bele-

adva, tűzön-vízen keresztül, de akkor is véghez viszi a legújabb tervét: bezárja 

a nyíregyházi gyermeksebészetet – vagyis immáron a gyermekeink életét is 

kockáztatja ez a galeri. Ízlelgessük egy picit: a magát a „vidék kormányának” ne-

vező, a demográfiai problémákat, a nemzet megmaradását állítólag szívén viselő 

kormány a keleti országrész egyik legfontosabb központjában, a megye egyetlen 

gyermeksebészeti szakellátást nyújtó intézményét zárja be.

Így zárja be
a „vidék” és a „családok kormánya”
a gyermeksebészetet
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Az akkor megszületett közös-
ségből erős csatahajót épí-
tettünk, amely célba vette az 
akkor regnáló hazug, az orszá-
got tönkretevő Gyurcsány-kor-
mányt. De nem csak őket, 
hanem minden olyan politikai 
erőt, amely felelős azért, hogy 
akkor – és még ma is – kísérte-
nek minket a múlt árnyai. Már 
akkor is világosan megfogal-
maztuk: a rendszerváltást nem 
tudja, és nem is akarja betel-
jesíteni az az elit, amely annak 
idején elsikkasztotta.

Közéjük tartozik a Fidesz is, 
ezért nem bíztunk bennünk 
az elejétől fogva. 2010 után az 
idő sajnos minket igazolt. Or-
bán Viktor nem bontotta le az 
országot évtizedek óta kifosztó 
hatalmi és gazdasági gépeze-
tet, csupán a fogaskerekeket 
cserélte ki benne saját bizal-
mi embereire, hogy a rabolt 
vagyon a posztkommunista 
vörösbárók helyett a NER-lova-
gokat gazdagítsa. Az új rezsim-
ben aztán minden nemzeti lett: 
a dohánybolt, az adóhivatal, a 
konzultáció. Kivéve a kormány-
zást. Az ugyanis pontosan 
ugyanúgy a globális nagytőke 
érdekeinek szervilis kiszolgá-
lásán alapszik, mint 2010 előtt. 
Megérkeztek a kínai, koreai és 
arab multik, akiknek épp úgy 
vörös szőnyeget terítettek, 
mint korábban a nyugati cé-
geknek. Pont úgy írták át egy 

csettintésükre a törvényeket. 
És pontosan ugyanúgy tűrik, 
hogy semmibe vegyék a hazai 
jogszabályokat, legyen szó a 
környezet, a munkavállalók 
vagy a fogyasztók védelméről.

Csak a cégér cserélődött, a lé-
nyeg változatlan maradt. Mert 
az eliten belül ugyan lehetnek 
késhegyre menő harcok a 
pénzért és a hatalomért, de az 
elit soha nem fogja leváltani 
saját magát, nem fogja lebonta-
ni a rendszert, amely a nemzet 
nyakába ültette őket.

Ezért döntöttünk úgy, hogy a 
Jobbik önállóan indul a 2026-
os országgyűlési választáso-
kon. Hisszük, hogy Magyar-
országnak szüksége van egy 
olyan erőre, amely kérlelhetet-
len következetességgel áll ki 
az igazi változás mellett.
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Nem cégérváltás kell, hanem

RENDSZERVÁLTÁS
22 esztendővel ezelőtt a Jobbik azért jött létre, hogy megvaló-
sulhasson az igazi rendszerváltás, és a magyarok végre otthon 
lehessenek a hazájukban. Én magam is mindenekelőtt ezért 
csatlakoztam a mozgalomhoz. Azóta majdnem kétszer annyi 
idő telt el, mint 1990 és 2003 között, és ezt a célkitűzést még 
most sem sikerült valóra váltani. Akár fel is adhatnánk. De min-
ket nem olyan fából faragtak.

ADORJÁN BÉLA,
a Jobbik elnöke



A magyar emberek 35 éve 
védtelenek a saját hazájukban. 
Védtelenek az egymást váltó kor-
rupt, jogtipró kormányokkal, a 
multikkal, a bankokkal vagy épp 
a bűnözőkkel szemben. A Job-
bik azért született, hogy legyen, 
aki kiáll mellettük. Mi ezt nem 
felejtettük el.

Az elit saját buborékjait fújja, 
saját híveit hergeli egymás ellen. 
Számukra a legfontosabb, hogy 
mindenről legyen szó, csak a 
magyar valóságról ne: az egész 
térségeket elnyelő bűnözés-

ről, a drogjárványról, a magára 
hagyott vidék pusztulásáról, a 
bankok és multik kizsákmányoló 
gépezetéről.

A Jobbiknak az a küldetése, 
hogy ezt a valóságot bevigye az 
Országházba, a tévéstúdiókba, 
és mindenhová, ahova eljutunk. 
Szembesítsük és számonkérjük 

a saját nemzetét cserben hagyó 
elitet. Ehhez a küzdelemhez 
kérünk bizalmat 2026 tavaszán a 
magyar emberektől.

ADORJÁN BÉLA,
a Jobbik elnöke

Ma már szinte semmit sem tudunk 
elintézni anélkül, hogy ne kéne 
applikációk sorát letölteni a tele-
fonunkra, regisztrálnunk kismillió 
online rendszerbe. Akik nem iga-
zodnak ki a QR-kódok, soklépcsős 
azonosítások és hitelesítő alkalma-
zások labirintusában, lassan a mo-
dern társadalom páriáivá válnak. 
Megbélyegzik őket, hogy „nem 
haladnak a korral”, hogy „elma-
radottak”. Holott ők is fogyasztói, 
ügyfelei a cégeknek, és polgárai 
az államnak, tehát egyenlő, mél-
tányos bánásmód illetné meg 
őket. Joguk lenne ahhoz, hogy ne 
élettelen botokkal kelljen csetel-
niük, vagy fahangú mesterséges 

intelligenciákkal „társalogniuk”, ha 
a pénzükért, befizetett adójukért 
megfelelő szolgáltatást szeret-
nének kapni. Ahogyan ahhoz is, 
hogy védelmet kapjanak a digitális 
térben - ahová sokan csak azért 
kényszerülnek, mert más válasz-
tást nem hagynak nekik.

Minél több olyan embert terelünk 
be olyan rendszerekbe, ame-
lyeket nem vagy alig értenek, 
annál több potenciális áldozatot 
teremtünk a rájuk utazó csalók-
nak, adathalászoknak. Ezt sajnos 
ékesen bizonyítja, hogy a viharos 
gyorsasággal, számos szakmai 
szervezet szerint is előkészítetle-

nül ránk erőltetett Ügyfélkapu+ 
kapcsán máris számos online 
átverésről érkezett bejelentés.

Eddig lesöpörték az asztalról a 
Jobbik, vagy épp a könyvelők 
országos szervezetének aggálya-
it. Most a legilletékesebb helyről, 
a rendőrségtől erősítették meg, 
hogy mennyire igazunk volt: egy-
re több honfitársunk válik netes 
csalók, szélhámosok és adathalá-
szok áldozatává. A kiberbűnözők-
nél jobb „szakemberek” online 
biztonsági kérdésekben aligha 
léteznek. Ők abból élnek, hogy 
tudják, melyik szisztéma gyenge 
és kijátszható. Nem véletlen, hogy 
egyből megtalálták maguknak a 
kapkodva, slendrián módon ös�-
szerakott Ügyfélkapu+ rendszerét.

Ha a kormány az adatai bizton-
ságáért aggódó tisztességes 
emberek véleményét semmibe 
vette, most legalább a bűnüldö-
zőkre hallgassanak! Ne tegyenek 
ki újabb veszélyeknek sok száz-
ezer magyart! Követeljük, hogy 
aki személyesen akarja intézni 
ügyeit, attól az állam és a cégek 
se tagadják meg ezt az alapvető 
jogot! Mert mi a Jobbikban nem 
a digitális, hanem a szabad és 
egyenlő állampolgárok Magyaror-
szágában hiszünk.

a Jobbik önállóan indul
a 2026-os országgyűlési választásokon

Megtalálták
az online csalók az 
Ügyfélkapu+-t

Nem cégérváltás kell, hanem

RENDSZERVÁLTÁS
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Tiltakozunk az ellen,
hogy közkegyelmet adva a társadalomra 

szabadítsanak 7000 bűnözőt!

Rafael Balázs Leándrosz (van neki művészneve 
is, Rafael Lion) petíciót indított, hogy a börtön-
ben csücsülő bűnözők közkegyelemben része-
süljenek: ennek alapján az elítéltek jussából a 
büntetésük felét vagy utolsó két évét engedjék 

el, ha pedig annyi sincs hátra, akkor mehetnek 
azonnal Isten hírével. Oda, ahonnan jöttek. 
Vagyis vissza azok közé, akiket megloptak, kira-
boltak, megerőszakoltak, megtámadtak, akikkel 
erőszakoskodtak, akiket bántottak.

Persze nem feltétlenül kellene az 
ilyen petíciókkal foglalkozni, csak 
hát közben kiderült, Leándro-
szunk terve bizony igen népszerű-
vé vált rövid idő alatt: hol máshol, 
mint a roma önkormányzatok kö-
zött (már több mint 200 támogatja 
a kezdeményezést). Aztán az is 
kiderült, hogy jó páran közülük 
bizony erősen érintettek – egy-két 
családtag kiengedésében.

RAFAEL LION ÉS A TÉBOLYULT 
TERVÉT FELKAROLÓ CIGÁNY 
SZERVEZETEK ÜZENETE ROPPANT 
EGYSZERŰ: A TÖRVÉNYSÉRTÉS, 
A LOPÁS, AZ ERŐSZAKOSKODÁS, 
A RABLÁS JUTALMA A SZABAD-
LÁBRA HELYEZÉS LEGYEN, NE 
PEDIG A TÖRVÉNY BETARTÁSA ÉS 
BETARTATÁSA.

Ugyanakkor ez a petíció azt is 
megmutatja, hogy már nem csak, 
hogy nem tartanak a társadalmi 
normáktól, a törvény erejétől 
(szigort inkább nem is mon-

dunk) és a börtönbüntetéstől, de 
egyenesen kiröhögik azt. De ha 
már nagyon ráérnek petíciózni a 
magukat önkormányzatnak hívó 
cigány szervezetek, éppenséggel 
lenne néhány ötletünk, mivel fog-
lalkozzanak inkább: így például 
el lehet kezdeni népszerűsíteni 
a társadalmi normák és az olyan 
roppant egyszerű törvények 
betartását, mint a magántulajdon 
szentsége. Esetleg foglalkozhat-
nának a garázdaság vagy éppen 
drogterjesztés elleni jogszabályok 
ismertetésével, különösképpen 
azért, mert ez utóbbi probléma 
súlyosan érinti a cigány fiatalokat.

LEANDROSZNAK ÉS A HASON-
SZŐRŰ TÁRSAINAK PEDIG AZT 
ÜZENJÜK: NEM FOGJUK HAGYNI, 
HOGY BŰNÖZŐKET SZABADÍTSA-
NAK A MAGYAR TÁRSADALOMRA.

Nem engedményekre, hanem 
szigorúbb törvényekre, nem 
bűnözők elengedésére, hanem 
nagyobb rendőri állományra van 
szüksége Magyarországnak. Elég 
volt a bűn áradásából, hazánknak 
rendre van szüksége! 

Ander Balázs, a Jobbik ország- 
gyűlési képviselője és Adorján 
Béla, a párt elnöke tiltakozó 
aláírásgyűjtést indított, amit most 
ön is aláírhat, ha egyetért velünk 
abban, hogy nem engedhetünk 
szabadon 7000 bűnözőt: https://
urlap.jobbik.hu/stop-amnesztia

STOP
amnesztia

ANDER BALÁZS,
országgyűlési képviselő
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Önkényes 
lakásfoglalók, 
kínzás és felgyújtott 
házak – így árad a 
bűn országszerte
Nemrég a főváros III. kerületében előbb 
megkínoztak, majd meg akartak ölni egy 
embert, néhány hete pedig felgyújtottak egy 
házat. Az olcsó dizájnerdrogok elképesztő 
terjedésével a bűnözés már nem csak egy-
egy jobb sorsra érdemes hátrányos helyzetű 
régió problémája, mára a teljes ország fertő-
zötté vált. Az önkényes lakás- és házfoglalók 
bárhol megjelenhetnek pokollá téve az ott 
élő törvénytisztelő és természetesen agyo-
nadóztatott polgárok életét.

Ma hétköznapi jelenség a kistelepüléseken 
a feltört, elfoglalt, majd felgyújtott ház, az 
olcsó drogtól „bemindenezett” szerencsét-
len, a visszataszító és börtönbe való dílerek 
látványa. Jól emlékszünk az ígéretekre, 
hallgatjuk őket már pár éve: hogy szigo-
rúbb törvények lesznek, hogy megerősítik 
a rendőrséget, hogy nem engedik ki a bű-
nözőket idő előtt, hogy rend lesz. Segítünk, 
hogy a kormány is megértse: nem lett.

A Jobbik évek óta következetesen kiáll az 
álláspontja mellett: szigorúbb törvények-
re és több rendőrre van szükség, akik az 
adófizető polgárok bírságolása helyett a 
bűnözőket üldözik. Elég volt a bűn áradá-
sából, ideje a rendnek!

A bankok, miután év elején több díjtételt is brutá-
lisan megemeltek, most az inflációra hivatkozva 
tovább növelik az ügyfelek terheit. Ami most a sze-
münk előtt kibontakozik a banki költségek eszeve-
szett emelésével, az már nem csak igazságtalan és 
méltatlan, de egy új, szervezett kifosztási mechaniz-
mus kiépülése. Ennek most azonnal véget kell vetni, 
mielőtt az arcátlan nyerészkedés újabb súlyos társa-
dalmi válságba torkollik! Haladéktalanul díjemelési 
stopot kell bevezetni a bankokkal szemben!

A kormánynak döntenie kell: az elmúlt évtizedek 
gyakorlatának megfelelően most is a bankok cin-
kostársa lesz a magyarok kizsebelésében, vagy az 
oly sokszor hangoztatott szuverenitást a nagytőké-
vel szemben is hajlandó megvédeni.

Mi, jobbikosok következetesen, megalkuvás nélkül 
az utóbbit képviseljük. Valljuk, hogy egy állam csak 
akkor nevezheti magát joggal függetlennek, ha pol-
gárait meg tudja és meg akarja védeni minden rájuk 
leselkedő veszélytől. Legyen az az egész régiókat 
elnyeléssel fenyegető bűnözési hullám, a drogok 
járványszerű terjedése, vagy épp a bankok kifosztó 
mechanizmusa.

Ehhez a küzdelemhez azonban a magyar embe-
rekre is szükség van. Ezért indított Z. Kárpát Dániel, 
a Jobbik országgyűlési képviselője országos alá-
írásgyűjtést azért, hogy minden magyarnak járjon 
átlagbérig az ingyenes bankolás. Ha összefogunk, 
igenis képesek vagyunk megállítani a magyarok ki-
zsebelését! Ön is aláírhatja itt: https://urlap.jobbik.
hu/ingyenes-bankolas

Díjemelési stop
a bankokkal szemben!

Z. KÁRPÁT DÁNIEL,
a Jobbik alelnöke 5



KÖZVETLEN 
államfőválasztást!

A Jobbik szerint a magyar polgároknak kellene a ma-
gyar köztársaság elnökét személyesen megválasztani-
uk, hogy egy olyan köztiszteletben álló ember legyen 
ebben a megtisztelő pozícióban, aki nem egy arctalan 
pártkatona – mint a jelenlegi. A fideszes egypárti túl-
hatalom kiüresítette a polgári demokráciát, pedig mi, 
jobbikosok ebben hiszünk, ezért szeretnénk a közvetlen 
államfő-választást is. Mindezen felül dr. Brenner Kolo-
man, a Jobbik országgyűlési képviselője aláírásgyűjtést 
kezdeményezett annak érdekében, hogy a választójog 
a nyolc általános elvégzéséhez legyen kötve, töröljék 
el a győzteskompenzációt, állítsák vissza a kétfordulós 
választást, tegyék lehetővé az elektronikus szavazást a 

külföldön élő magyar állampolgárok 
számára, és igazságosan legyenek ki-
alakítva a választókörzetek. Ha egyetért 
kezdeményezésünkkel, itt írhatja alá
Ön is: https://igazsagosvalasztast.hu/

DR. BRENNER KOLOMAN,
országgyűlési képviselő

Legyen az SZJA-nk
20 százaléka
A SZÜLEINKÉ! 
A Jobbik azt javasolja, hogy a már 
befizetett személyi jövedelem-
adónk 20 százalékát szüleink 
nyugdíjának vagy bevé-
telének gyarapítására 
irányíttathassuk át. Ezt 
az összeget természete-
sen meg lehet osztani az 
édesapa és az édes-
anya között, vagy lehe-
tőséget kell biztosítani 
arra is, hogy egyetlen 
szülőhöz kerüljön az 
egész. A szüleinkről 
való gondoskodás mind-
annyiunk kutyakötelessé-
ge, ám az elmúlt években 

nagyon sok családra szinte elviselhetetlen 
terhet ró. Ezzel a megoldással viszont 

úgy tudunk gondoskodni szerette-
inkről, hogy közben az állam is jól 
jár: a befizetett adónk átcsoporto-

sítása ugyanis egyszerre emeli 
jelentősen a csekélyke 

nyugdíjak mértékét és 
biztosít érezhető javu-
lást, másrészt ezáltal 
növeli a fogyasztást 
is, vagyis végső soron 
javítja a gazdaság 
helyzetét.

De a fiskális szemlé-
leten túl sokkal fon-
tosabb az intézkedés 
szimbolikus üzenete: 
Magyarország meg 
tudja köszönni a szü-
lőknek, hogy felnevel-
ték a gyermekeket.
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Most, hogy Orbán Viktor „kiörömködte” magát a 

Covid okozta válság kezelésének sikerén, időszerű 

lenne beszélni arról a több tízezer károsultról, akik 

amiatt veszítették el állásukat, mert a hivatásuk vég-

zéséhez kötelezővé tették az oltásokat, amely sok 

esetben ütközött meggyőződésükkel, lelkiismeretük-

kel, így visszautasították annak felvételét.

Rendőrök, katonák, pedagógusok, egészségügyi 

dolgozók és sok más munkavállaló került – csa-

ládjával együtt – kilátástalan helyzetbe a kormány 

kötelező oltási programja és annak elutasítása miatt. 

Időszerű helyzetüket orvosolni. A Jobbik éppen 

ezért azt követeli, hogy kártalanítsák mindazokat, 

akik a kötelező Covid-oltás elutasítása miatt veszítet-

ték el állásukat, hivatásukat és ezáltal megélhetésü-

ket. Nem szabad elfeledkeznünk azokról sem, akik a 

kormány kényszerítő intézkedése miatt akaratukkal 

és meggyőződésükkel ellentétben, lelki – és akár 

egészségügyi – válságot megélve egzisztenciális fé-

lelemből engedelmeskedtek, és beoltatták magukat.

A Covid-19 járvánnyal és az elhibázott járványke-

zeléssel való szembenézés számunkra azt is jelenti, 

hogy azoknak, akiket igazságtalanul hátrány és kár 

ért, azoknak kárát tegye jóvá a kormány és kérjen 

tőlük bocsánatot.

Meddig várat magára a 
kártérítés és a bocsánat-
kérés, miniszterelnök úr?

Kevesen tudják, de a „gazdagabb” 
önkormányzatoknak szolidaritási 
adót kell fizetni a kevésbé tehe-
tősebb települések javára – tehát 
az állam elvileg a nagyobbakkal 
finanszíroztatja a kisebbek mű-
ködését. A cél – nehezen bár, de 
– még érthető is lenne. Végigfutva 
azonban a Magyar Közlönyben 
megjelent 855 (!) település nevét, 
kissé értetlenül állunk a dolgok 
előtt. Néhány nagyobb város 
kivételével (amelyeket egyébként 
milliárdokkal, tizenmilliárdokkal 
vagy súlyos tízmilliárdokkal sújt a 
kormány) megjelentek olyan ki-

sebb települések is, amelyekre biz-
tosan nem használható a „gazdag” 
vagy „tehetősebb” jelző. Évről évre 
egyre több önkormányzat kény-
telen befizetni a közös kasszába, 
amiből elméletileg a szegényebb 
önkormányzatokat támogatnák, 
ugyanakkor ebből semmi nem jut 
nekik, mert az állam a saját rossz 
gazdaságpolitikája  miatt keletke-
zett költség-
vetési lyuka-
kat próbálja 
betömni. Az 
önkormány-
zatok oldalán 
egyre szűkül 
a mozgástér, 
egyre több a 
hatalomnak 
alárendelt, 
kiszolgáltatott 
településvezető, egyre inkább teret 
nyer a modern feudalizmus. „Előre 
megyünk, nem hátra” – de mi felé 
is tartunk?

Ha egy kormány az önkormány-
zatokat segíti, akkor az embereket 
segíti. Ha elvon az önkormányza-
toktól, akkor nem őket bünteti, ha-
nem minden olyan embert, akinek 

innentől helyben 
nem tudnak min-
dent megadni. 
Romlik az életmi-
nőség, a bizton-
ság és minden, 
ami egy normális 
élethez szüksé-
ges. Magyaror-
szágon sajnos az 
utóbbi zajlik évek, 
sőt mondhatni, 

már évtizedek óta, és nemhogy 
változtatna rajta a kormány, hanem 
még fokozza is a tempót, már ami a 
sarcokat illeti.

ÉVRŐL ÉVRE NŐ
a szolidaritási adóval sújtott önkormány-
zatok száma és a befizetések összege

DUDÁS RÓBERT,
országgyűlési képviselő

RÉVI ATTILA,
a Jobbik alelnöke

AZ ÁLLAM A SAJÁT 
ROSSZ GAZDASÁG-
POLITIKÁJA MIATT 

KELETKEZETT KÖLT-
SÉGVETÉSI LYUKAKAT 
PRÓBÁLJA BETÖMNI. 

7



ÍGY ZÁRJA BE
a „vidék” és a „családok kormánya”
a gyermeksebészetet

KÓRHÁZBEZÁRÁSOK, POSTABEZÁRÁSOK, A VASÚTI KÖZLEKEDÉS 
SZÉTVERÉSE MUTATJÁK MEG IGAZÁN: A „VIDÉK KORMÁNYA” JELZŐ VALÓJÁBAN 
CSAK EGY NEMZETI SZÍNŰ SZALAGGAL ÁTKÖTÖTT LAKAT...

Kormányunk következetesen, a lehetetlent nem ismerve, minden 
tudását beleadva, tűzön-vízen keresztül, de akkor is véghez viszi a 
legújabb tervét: bezárja a nyíregyházi gyermeksebészetet – vagyis 
immáron a gyermekeink életét is kockáztatja ez a galeri.

Ízlelgessük egy picit: a magát a 
„vidék kormányának” nevező, 

a demográfiai problémákat, a 
nemzet megmaradását állítólag 
szívén viselő kormány a keleti 
országrész egyik legfontosabb 
központjában, a megye egyetlen 
gyermeksebészeti szakellátást 

nyújtó intézményét zárja be. 
Tessék mondani, ez már a vidék-

barát kormányzás? Ez 
már a családbarát kor-
mányzás? Mert ha igen, 
akkor azonnal hagyják 
abba!

A réges-régen meg-
boldogult SZDSZ 
politikáját látjuk vissza-
köszönni nap mint nap. 
Kórházbezárások, pos-
tabezárások, a vasúti 
közlekedés szétverése 
mutatják meg igazán: 
a „vidék kormánya” 

jelző valójában csak egy nemzeti 
színű szalaggal átkötött lakat, 
amit két kedélyesen elfogyasz-
tott pálinka között úgy aggatnak 
a vidéki emberek nyakába, hogy 
még meg is kell köszönniük.

Nem először teszik ezt: szerte az 
országban zárták és zárják be a 
kórházakat, postákat, vasútvonala-
kat. Persze tanultak a korábbi bot-
rányokból: most már csendeseb-
ben pusztítanak, hátha nem veszik 
észre azt a magyar emberek.

Pedig igenis volna miből fenntarta-
ni ezeket a létfontosságú intézmé-
nyeket. Két repülőtér-felvásárlás, 
többszörösen túlárazott autópá-
lya-építés vagy éppen a kormány-
zati kommunikációra elvert több 
száz milliárd forint pont elég lenne 
arra, hogy a kormány felhagyjon 
végre a vidék rombolásával.

Mert a megoldás pofonegyszerű, 
csak akarni kell: a közszolgálta-
tások és a közösségi közlekedés 
fenntartásával és fejlesztésével, az 
önkormányzatok megerősítésével 
növelhetné az állam a kistelepülé-
sek és járások népességmegtartó 
erejét, ezáltal pedig biztosíthatná 
a vidék jövőjét.

Persze ehhez az kellene, hogy a 
„pillanat uralása” helyett a ma-
gyar jövő is érdekelje a kormányt.

ADORJÁN BÉLA,
a Jobbik elnöke

ADORJÁN BÉLA,
a Jobbik elnöke


